
 

UCHWAŁA 

Prezydium Parlamentu Studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 14/ 2014 

z dnia 19 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie  

ustalenia harmonogramu konkursów w semestrze zimowym roku akademickiego 
2014/15 na dofinansowanie ze środków Parlamentu Studenckiego UEK  

 
 
 

 

Na podstawie Art. 202 ust. 6 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U  nr  164 poz. 1365, z późn. zm.) oraz §12 ust.2 Regulaminu przyznawania 
dofinansowania przez Parlament Studencki Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie z dnia 
5 marca 2014 r., uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. W semestrze zimowym roku akademickiego 2014/15 ustala się trzy konkursy 
na dofinansowania ze środków określonych w preliminarzu Parlamentu Studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie jako „Dotacje dla organizacji”. 

2. Ustala się następujące okresy konkursów, o których mowa w ust.1, w czasie których 
można ubiegać się o dotacje: 

1) KONKURS I - trwający od 20 czerwca 2014 do 20 września 2014; 

2) KONKURS II - trwający od 21 września 2014 do 20 października 2014; 

3) KONKURS III - trwający od 21 października 2014 do 20 listopada 2014. 

3. Ustala się następujące kwoty do przyznania w ramach konkursów, o których mowa 
w ust.1: 

1) KONKURS I – 12 000 zł; 

2) KONKURS II – 12 000 zł; 

3) KONKURS III – 6 000 zł; 

z zastrzeżeniem, że niewykorzystane środki w ramach konkursu mogą powiększyć kwotę 
w kolejnym okresie konkursowym. 

4. Ustala się następujące terminy rozstrzygnięcia konkursów, o których mowa w ust.1: 

1) KONKURS I – do 30 września 2014; 

2) KONKURS II – do 31 października 2014; 

3) KONKURS III – do 30 listopada 2014; 

5. Osobą odpowiedzialną za obsługę konkursów jest Wiceprzewodnicząca Parlamentu 
Studenckiego UEK ds. finansów . 

 
 
 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
PRZEWODNICZĄCA 

PARLAMENTU STUDENCKIEGO UEK 

 
 

Joanna Bereza 

 

 
 


